Protokoll

Nr. 1

23.06.2010

50m Freistil Frauen

Seite 1

offene Klasse
Keine Limiten

8 Jahre und junger

©CooNOO~WNE

Bajo Lorena
Messner Helena
Posch Daniela
Russ Paloma Lee
Tichacek Eva
Waldner Julia

Ottl Nadine
Aichholzer Sabine
Hagen Irina

9 - 10 Jahre

O N GhRWNE

Juric lvona
Zimmermann Kathrin
Herrnegger Sarah
Frih Magdalena
Aumer Elisa

Madl Maria
Schiffner Greta

Mair Jennifer
Einkemmer Carina
Danzer Anna

. Boissl Marie

. Kobler Eyleen
. Valle Laura

. Synek Melanie

Stark Alina

. Mayr Nicole

. Kramer Sara

. Niederhauser Stefanie
. Babic Anna

. Kletz Jessica

11 - 12 Jahre

©ONoOORAWNE

Nagl Lisa
Schallhart Jasmin
Herrnegger Sabrina
Pschernig Jasmin
Astner Anna

Haid Anna-Maria
Lergetporer Maria
Palombo Hannah

Jg.

02
02
02
03
04
02
02
02
02

Jg.

00
00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
01
01
00
01
00
01
00
00
01

Jg.

98
98
98
99
99
98
98
98

Abk.

HALL
HALL
THAUR
THAUR
HALL
THAUR
THAUR
VS

VS

Abk.

VS
HALL
HALL
HALL
HALL
VS

VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
HALL
THAUR
THAUR
VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS

Abk.

THAUR
HALL
GYM
HALL
GYM
GYM
GYM
GYM

Zeit

1:13.16
1:15.83
1:18.44
1:28.22
1:31.083
1:35.10
1:35.41
1:43.01
1:59.81

Zeit

35.03

38.47

40.60

42.87

49.61
1:09.82
1:12.12
1:16.45
1:17.86
1:18.42
1:18.46
1:21.95
1:22.53
1:24.54
1:24.98
1:29.58
1:29.64
1:32.28
1:34.48
2:41.83

Zeit

33.64
36.52
37.06
39.13
43.13
48.13
48.80
48.99
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Protokoll

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35,
36.
37.
38,
39.
40,
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48,

. Jordan Anna
Kasenbacher Katharina

Keinprecht Christine
Rainer Alina
Vonmetz Anna
Fauster Anne
Steiner Lara
Dorfmeister Saskia
Haas Leona

Ortner Klara
Einkemmer Verena
Blatterbauer Leonie
Van Appeldorn Paula
Jennewein Daniela
Miladinovic Stefanie
Adamska Sylvia
Stock Nina
Feichtner Barbara
Peer Melanie
Kotzbeck Marlene
Loffler Hannah
Grassmair Sabrina
Birgie Lucie

Erler Josefine
Jarmer Melissa
Fercher Carina
Gruber Sarah
Erhart Marina
Poppeller Miriam
Hoppichler Julia
Brunner Celina
Viertl Lisa

Nock Maria

Plankensteiner Maria-Noemi

Strohmenger Christina
Hohenblihel Maria
Mader Laura

Juretic Barbara

Majic Lea

Gulic Annabella

13 - 14 Jahre

ok wdpE

Duller Adriana
Winkler Verena
Jorda Sophia
Tusch Michaela
Bijelonjic Martina
Zirngast Martina

Seite 2

Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse

Jg.

98
99
98
99
98
99
99
98
98
98
98
98
99
99
98
98
99
98
98
98
98
99
98
99
98
99
99
99
99
98
98
99
98
99
99
99
99
98
99
99

Jg.

97
97
96
96
96
97

Abk.

GYM
HALL
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
HS
GYM
HS
HS
THAUR
HS
GYM
THAUR
HS
GYM
HS
HS
HS
GYM
HS
GYM
GYM
HS
HS
GYM
GYM
GYM
GYM
HS
GYM
GYM
GYM

Abk.

HALL
THAUR
HALL
GYM
GYM
GYM

Zeit

49.06
49.63
51.21
54.30
54.50
55.49
55.56
55.59
56.20
57.32
57.93
58.01
58.73
58.99
59.14
59.87
1:00.11
1:00.25
1:00.80
1:01.09
1:.01.13
1.02.67
1:03.06
1:03.13
1:04.06
1:04.34
1:04.96
1:05.41
1.05.64
1:06.67
1:07.26
1:08.56
1.08.91
1:09.60
1:09.91
1:10.55
1:11.07
1:11.94
1:12.83
1:13.52

Zeit

29.86
32.67
32.86
37.28
37.29
41.24
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Protokoll

Seite 3

Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
7. Steiner Lorena 97 HALL 43.39
8. Peskoller Sabrina 96 GYM 44,15
9. Madl Sabina 97 GYM 46.45
10. Oberhammer Simone 97 GYM 46.67
11. Guglberger Lisa 97 GYM 47.72
12. Wagner Jasmin 97 GYM 47.84
13. Sakic Azra 96 GYM 48.36
14. Staudegger Julia 97 GYM 49.35
15. Posch Sarah 97 GYM 49.39
16. Seeber Angelika 96 GYM 51.51
17. Geisler Annalena 96 GYM 52.30
18. Angerer Stefanie 96 THAUR 53.51
19. Fiser Julia 97 GYM 57.28
20. Bachlechner Caro 97 GYM 1:00.09
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Uiberreiter Lucy 94 HALL 28.67
2. Zirngast Katharina 95 HALL 32.39
3. Hoppichler Maria 95 HS 52.83
4. Corazza Marie 95 HS 58.46
5. Masik Katharina 94 HS 1:03.35
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Messner Monika 73 HALL 32.35
2. Kurz Nadja 69 HALL 33.37
3. Klotz-Bair Lisi 68 HALL 36.20
50 - 69 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Staudigl Waltraud 42 HALL 50.64
Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse
23.06.2010 Keine Limiten
8 Jahre und janger
Jg. Abk. Zeit
1. Astner David 02 HALL 45.81
2. Kurz Luis 02 HALL 54.18
3. Braito David 02 THAUR 1:13.89
4. Maurer Elias 02 THAUR 1:17.47
5. Plank Josef 02 THAUR 1:21.94
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6.

Walser Daniel

9 - 10 Jahre

10.

. Huetz Stefan

. Strauhal Robert

. Mlssigang Romed
14.
15.
16.

aufg.

CoNOO~LDNE

Nigg Moritz

Braito Fabian
Rainer Valentin
Feichtner Markus
Plangger Tobias
Freund Daniel
Montag Alexander
Lechner Florian
Hofner Andreas
Bachor Michael

Mungenast Christian
Walkam Mario
Altendorfer Antonio
Ghorabanali Amir

11 - 12 Jahre

ONoG kA WNE

Niel3 Raffael
Astner Thomas
Terzer Dominik
Jehle Andreas
Kandolf Melvin
Schennach Tobias
Siebert Kai

Niederhauser Johannes

Gsaxner Niklas
Plazza Florian

. Strimitzer Daniel

. Lindner Johannes
. Rumpold Florian

. Triendl Dominik

. Neuner Clemens

. Haller Johannes

. Holzl Julian

. Knauserer Julian

. Steinlechner Markus
. Bruggemann Armin
. Pflanzner Daniel

. Felderer Florian

. Pollack Oskar

Seite 4

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.
02

Jg.

00
00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
01
01

Jg.

99
98
99
98
99
98
98
98
99
98
98
98
98
98
99
98
99
98
99
98
98
98
98

Abk.
THAUR

Abk.

HALL
THAUR
HALL
THAUR
THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS
THAUR
VS

VS

VS

VS

Abk.

HALL
GYM
GYM
GYM
HALL
GYM
GYM
THAUR
GYM
HS
HS
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
THAUR
HS
GYM

Zeit

1:55.31

Zeit

39.97

47.89

58.74

59.34
1:02.92
1:08.07
1:08.95
1:17.30
1:19.07
1:21.81
1:23.79
1:24.34
1:25.56
1:38.00
1:42.13
1:43.25

Zeit

35.19
37.65
39.10
39.26
40.43
43.72
46.18
48.51
48.60
49.22
49.74
50.19
50.35
50.50
51.80
51.97
54.53
55.35
55.86
57.36
58.04
1:00.80
1:01.07
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Protokoll

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Kdssler Michael

Griesser Maurizio
Dorfmann Hannes
Schwemberger Benjamin
Geppert Gabriel

Rainer Alexander

Pfister Clemens

13 - 14 Jahre

NNRNNRNNRNNNRRRERRRERR R R
ONOURWNRPOO®ONOUNAWNRO

CoNOO WD

Sdélder Simon

Huber Lukas
Gombocz Maximilian
Mantl Leo

Lamplmayer Martin
Wurm Clemens
Weiterschan Sebastian
Van Appeldorn Jakob
Zust Felix

Penz Matteo

. Pittl Nikolaus

. Wenning Maximilian
. Pfister Peter

. Steiner Dominic

Ortner Stefan
Wedl Florian

. Lener Marcel

Kohl Sebastian

. Komarek Christoph
. Lammer Maximilian
. Plattner Andreas

. Magerle Valentin

. Mitrovic Veljko

. Buchmeiser Lukas

Bockle David
Schoch Bernhard

. Grosch Adrian
. Smekal Jakob

15 - 16 Jahre

1.
2.
3.
4.

Jehle Jakob
Mihalinec Damir
Rumer Christoph
Tomic Patrik

Seite 5

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.

98
98
99
98
99
98
98

Jg.

97
96
96
96
96
96
97
97
96
96
97
97
96
97
97
97
97
97
97
97
96
97
97
97
97
97
97
97

Jg.
94
95

95
95

Abk.

GYM
HS

HS
GYM
GYM
THAUR
GYM

Abk.

THAUR
HS
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
HS
GYM
GYM
GYM
THAUR
GYM
HS
GYM
GYM
GYM
HS
HS

Abk.

HALL
HS
HS
HS

Zeit

1:04.94
1:05.06
1:07.27
1:08.55
1:09.40
1:19.40
1:24.30

Zeit

38.16
39.82
40.51
43.24
43.59
43.81
43.83
45.29
45.90
46.91
47.36
47.95
48.90
49.16
52.42
52.76
53.01
54.82
56.50
56.68
57.25
59.11
59.26
59.84
1:03.50
1:04.57
1:16.22
1:28.41

Zeit

29.67
41.87
46.59
51.35
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Protokoll

Seite 6

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Speckbacher Christian 73 HALL 28.44
2. Frih Thomas 65 HALL 31.48
3. Giner Oliver 71 HALL 31.58
4. Nigg Maximilian 69 HALL 37.49
5. Gasser Bernhard 79 HALL 46.02
50 - 69 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kasenbacher Anton 56 HALL 42.26
Nr. 3 50m Schmetterling Frauen offene Klasse
23.06.2010 Keine Limiten
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Juric lvona 00 VS 48.13
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Pschernig Jasmin 99 HALL 47.99
2. Keinprecht Christine 98 GYM 58.87
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Duller Adriana 97 HALL 34.20
2. Jorda Sophia 96 HALL 37.28
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Uiberreiter Lucy 94 HALL 31.01
2. Zirngast Katharina 95 HALL 37.64
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Messner Monika 73 HALL 36.51
2. Kurz Nadja 69 HALL 36.93
3. Klotz-Bair Lisi 68 HALL 44.66
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Protokoll

Seite 7

Nr. 4 50m Schmetterling Manner offene Klasse
23.06.2010 Keine Limiten
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Jehle Andreas 98 GYM 50.03
2. Terzer Dominik 99 GYM 54.50
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Bockle David 97 GYM 1:10.85
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Speckbacher Christian 73 HALL 30.79
Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse
23.06.2010 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Bajo Lorena 02 HALL 1:17.57
2. Posch Daniela 02 THAUR 1:21.32
3. Waldner Julia 02 THAUR 1:29.26
4. Ottl Nadine 02 THAUR 1:29.41
5. Tichacek Eva 04 HALL 1:37.97
6. Russ Paloma Lee 03 THAUR 1:39.26
7. Aichholzer Sabine 02 VS 1:46.75
8. Hagen Irina 02 VS 1:57.35
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Juric lvona 00 VS 47.58
2. Frih Magdalena 00 HALL 50.61
3. Herrnegger Sarah 00 HALL 53.13
4. Aumer Elisa 00 HALL 1:05.15
5. Madl Maria 00 VS 1:11.21
6. Boissl Marie 00 THAUR 1:12.75
7. Danzer Anna 00 THAUR 1:13.73
8. Schiffner Greta 00 VS 1:15.11
9. Einkemmer Carina 01 VS 1:17.96
10. Stark Alina 01 VS 1:22.28
11. Kobler Eyleen 01 HALL 1:22.88
12. Synek Melanie 00 THAUR 1:25.98
13. Mayr Nicole 00 THAUR 1:26.03

Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll

11

14.
15.
16.
17.
18.

Valle Laura

Kramer Sara

Mair Jennifer

Babic Anna
Niederhauser Stefanie

- 12 Jahre

=
©

CoNOO~WNE

Pschernig Jasmin
Herrnegger Sabrina
Nagl Lisa

Astner Anna
Keinprecht Christine
Dorfmeister Saskia
Steiner Lara
Vonmetz Anna
Rainer Alina
Adamska Sylvia
Feichtner Barbara

. Kasenbacher Katharina
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,

Blatterbauer Leonie
Palombo Hannah
Haas Leona

Birgie Lucie
Ortner Klara

Haid Anna-Maria
Fauster Anne
Jordan Anna
Lergetporer Maria
Van Appeldorn Paula
Jennewein Daniela
Fercher Carina
Loffler Hannah
Erler Josefine
Brunner Celina
Kotzbeck Marlene
Jarmer Melissa
Peer Melanie
Grassmair Sabrina
Hoppichler Julia
Miladinovic Stefanie
Viertl Lisa

Erhart Marina
Mader Laura
Poppeller Miriam
Einkemmer Verena
Nock Maria
Hohenbulhel Maria
Stock Nina

Seite 8

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg.

01
01
00
00
00

Jg.

99
98
98
99
98
98
99
98
99
98
98
99
98
98
98
98
98
98
99
98
98
99
99
99
98
99
98
98
98
98
99
98
98
99
99
99
99
98
98
99
99

Abk.

THAUR
VS

THAUR
THAUR
THAUR

Abk.

HALL
GYM
THAUR
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
HS
THAUR
HALL
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
HS
HS
THAUR
HS
HS
GYM
HS
HS
HS
GYM
GYM
HS
HS
HS
GYM
GYM
GYM
GYM
HS

Zeit

1:30.75
1:31.41
1:32.06
1:32.31
1:33.07

Zeit

45,74
45.81
47.56
51.11
54.00
54.22
54.75
55.99
57.92
58.55
58.55
58.63
59.61
1:00.23
1:00.48
1:01.09
1.01.67
1:.01.76
1:01.99
1:02.09
1.02.53
1:03.11
1:03.78
1:.04.11
1:04.20
1:04.27
1:04.30
1:04.63
1:04.70
1:05.07
1:05.72
1.06.27
1:06.66
1:07.77
1.08.78
1.08.91
1:09.27
1:09.44
1:09.48
1:10.34
1:10.70
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42.
43.
44.
45.
46.
47.

Juretic Barbara
Strohmenger Christina

Plankensteiner Maria-Noemi

Gruber Sarah
Gulic Annabella
Maijic Lea

13 - 14 Jahre

N GORWNE

Winkler Verena
Duller Adriana
Jorda Sophia
Madl Sabina
Zirngast Martina
Steiner Lorena
Guglberger Lisa
Posch Sarah
Wagner Jasmin
Bijelonjic Martina

. Tusch Michaela

. Staudegger Julia
. Peskoller Sabrina
. Angerer Stefanie
. Geisler Annalena

Fiser Julia

. Seeber Angelika
. Oberhammer Simone
. Bachlechner Caro

15 - 16 Jahre

A A

Uiberreiter Lucy
Zirngast Katharina
Hoppichler Maria
Corazza Marie
Masik Katharina

50 - 69 Jahre

1.

Staudigl Waltraud

Seite 9

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg.

98
99
99
99
99
99

Jg.

97
97
96
97
97
97
97
97
97
96
96
97
96
96
96
97
96
97
97

Jg.
94
95
95
95
94

Jg.
42

Abk. Zeit
GYM 1:12.08
GYM 1:13.77
GYM 1:15.87
GYM 1:17.50
GYM 1:17.74
GYM 1:19.74
Abk. Zeit
THAUR 39.04
HALL 41.03
HALL 4511
GYM 46.53
GYM 47.76
HALL 49.33
GYM 49.81
GYM 50.22
GYM 50.77
GYM 51.32
GYM 51.99
GYM 52.62
GYM 52.91
THAUR 55.50
GYM 55.54
GYM 56.27
GYM 56.48
GYM 58.78
GYM 1:02.39
Abk. Zeit
HALL 37.69
HALL 40.25
HS 1:01.58
HS 1:10.10
HS 1:10.69
Abk. Zeit
HALL 55.33
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Protokoll

Nr. 6
23.06.2010

50m Brust Manner

Seite 10

offene Klasse
Keine Limiten

8 Jahre und junger

Astner David
Kurz Luis
Braito David
Plank Josef
Maurer Elias
Walser Daniel

ok wnE

9 - 10 Jahre

Braito Fabian
Nigg Moritz
Plangger Tobias
Montag Alexander
Freund Daniel
Rainer Valentin
Hofner Andreas
Feichtner Markus
9. Mungenast Christian
10. Bachor Michael
11. Strauhal Robert
12. Lechner Florian
13. Missigang Romed
14. Huetz Stefan
15. Altendorfer Antonio
16. Walkam Mario

O NGk WNE

11 - 12 Jahre

Astner Thomas
NieRR Raffael
Kandolf Melvin
Terzer Dominik
Niederhauser Johannes
Gsaxner Niklas
Pflanzner Daniel
Knauserer Julian

9. Neuner Clemens
10. Schennach Tobias
11. Pollack Oskar
12. Plazza Florian
13. Bruggemann Armin
14. Ho6lzl Julian
15. Strimitzer Daniel

N OAWNE

Jg.

02
02
02
02
02
02

Jg.

00
00
01
00
00
01
00
00
01
00
01
00
01
00
01
00

Jg.

98
99
99
99
98
99
98
98
99
98
98
98
98
99
98

Abk.

HALL
HALL
THAUR
THAUR
THAUR
THAUR

Abk.

THAUR
HALL
THAUR
THAUR
VS
HALL
VS
THAUR
VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
THAUR
VS

VS

Abk.

GYM
HALL
HALL
GYM
THAUR
GYM
THAUR
GYM
GYM
GYM
GYM
HS
GYM
GYM
HS

Zeit

1:02.44
1:04.77
1:08.77
1:24.27
1:30.32
1:49.91

Zeit

54.62

56.03
1.09.77
1:10.29
1:10.68
1:13.53
1:16.87
1:19.46
1:19.83
1:20.73
1:24.36
1:24.44
1:26.25
1:35.46
1:42.82
1:46.12

Zeit

46.40
47.00
52.11
52.72
53.10
57.17
57.25
58.53
58.70
1:00.48
1:00.78
1:01.47
1:02.40
1:02.66
1:04.49
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16. Dorfmann Hannes
17. Steinlechner Markus

18. Geppert Gabriel
19. Pfister Clemens

20. Schwemberger Benjamin

21. Rumpold Florian
22. Siebert Kai

23. Kossler Michael

24. Lindner Johannes

25. Felderer Florian

26. Griesser Maurizio

27. Rainer Alexander

13 - 14 Jahre

Solder Simon
Pfister Peter
Penz Matteo

Plattner Andreas
Zust Felix
Wurm Clemens

CoNOO~WNE

el
= o

. Ortner Stefan
. Steiner Dominic
Lener Marcel

e
~No o hAwWwN

. Mantl Leo

. Bockle David

. Kohl Sebastian

. Magerle Valentin

NINDN R
N O OO0

. Schdch Bernhard
. Wedl Florian

. Mitrovic Veljko

. Grosch Adrian

. Smekal Jakob

NN NN
[o)IN¢) I SOV ]

15 - 16 Jahre

1. Jehle Jakob
2. Tomic Patrik
3. Mihalinec Damir

Gombocz Maximilian

Lamplmayer Martin

Lammer Maximilian
Van Appeldorn Jakob

Weiterschan Sebastian
. Komarek Christoph
. Buchmeiser Lukas

. Wenning Maximilian

Seite 11

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

Jg.

99
99
99
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Jg.

96
97
96
96
96
96
96
96
97
97
97
97
97
97
97
97
96
97
97
97
97
97
97
97
97
97

Jg.

94
95
95

Abk. Zeit
HS 1:06.53
GYM 1:06.60
GYM 1:06.90
GYM 1:07.08
GYM 1:08.93
GYM 1:11.08
GYM 1:11.13
GYM 1:16.84
GYM 1:17.76
HS 1:18.98
HS 1:20.30
THAUR 1:47.81
Abk. Zeit
GYM 49.11
THAUR 51.34
GYM 51.74
GYM 53.99
GYM 55.28
THAUR 55.34
GYM 56.09
GYM 56.99
GYM 57.48
GYM 59.38
GYM 59.90
GYM 1:00.65
HS 1:00.67
GYM 1:01.20
GYM 1:04.57
GYM 1:04.90
GYM 1:06.15
GYM 1:06.52
GYM 1:07.16
GYM 1:09.52
GYM 1:11.46
GYM 1:13.69
GYM 1:14.92
HS 1:29.25
HS 1:33.19
HS 1:33.21
Abk. Zeit
HALL 38.95
HS 1:02.13
HS 1:07.03
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Protokoll

Seite 12

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
4. Rumer Christoph 95 HS 1:19.50
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Giner Oliver 71 HALL 42.40
2. Gasser Bernhard 79 HALL 46.74
3. Nigg Maximilian 69 HALL 57.20
50 - 69 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kasenbacher Anton 56 HALL 53.69
Nr. 7 50m Riucken Frauen offene Klasse
23.06.2010 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Messner Helena 02 HALL 1:34.94
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Zimmermann Kathrin 00 HALL 45.88
2. Frih Magdalena 00 HALL 47.79
3. Herrnegger Sarah 00 HALL 48.88
4. Aumer Elisa 00 HALL 1:03.52
5. Mair Jennifer 00 THAUR 1:21.18
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Schallhart Jasmin 98 HALL 41.90
2. Pschernig Jasmin 99 HALL 47.65
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Duller Adriana 97 HALL 36.76
2. Jorda Sophia 96 HALL 40.99
3. Zirngast Martina 97 GYM 47.95
4. Bijelonjic Martina 96 GYM 49.54
5. Sakic Azra 96 GYM 1:06.58
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Fortsetzung Nr. 7 50m Ricken Frauen offene Klasse

15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Zirngast Katharina 95 HALL 39.67
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Messner Monika 73 HALL 38.65
Nr. 8 50m Ricken Manner offene Klasse
23.06.2010 Keine Limiten
8 Jahre und janger
Jg. Abk. Zeit
1. Astner David 02 HALL 58.63
2. Kurz Luis 02 HALL 1:04.25
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Moritz 00 HALL 53.75
2. Rainer Valentin 01 HALL 1:01.00
3. Braito Fabian 00 THAUR 1:03.59
4. Huetz Stefan 00 THAUR 1:41.94
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Niel3 Raffael 99 HALL 4452
2. Astner Thomas 98 GYM 46.58
3. Jehle Andreas 98 GYM 48.84
4. Kandolf Melvin 99 HALL 55.70
5. Triendl Dominik 98 GYM 1:04.26
6. Bruggemann Armin 98 GYM 1:06.61
7. Haller Johannes 98 GYM 1:12.25
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Huber Lukas 96 HS 53.03
2. Pittl Nikolaus 97 GYM 1:01.52

3. Bockle David 97 GYM 1:13.27
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15 - 16 Jahre

1. Jehle Jakob

30 - 49 Jahre

1. Frih Thomas

50 - 69 Jahre

1. Kasenbacher Anton

Seite 14

Fortsetzung Nr. 8 50m Riicken Manner offene Klasse

Jg.
94

Jg.
65

Jg.
56

Abk. Zeit
HALL 34.19
Abk. Zeit
HALL 40.00
Abk. Zeit
HALL 1:08.75
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